
 

                                                  УКРАЇНА 
                                       МЕЛЕКІНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА                                                                                     
                           РІШЕННЯ 
 
від  07.04.2017 №7/19-533 

с. Мелекіне 

 

 Про затвердження договорів з  

ТОВ «Приазовський земельно-кадастровий центр»  

на виготовлення проектів землеустрою щодо  

відведення земельних ділянок в постійне  

користування для будівництва дитячих 

 майданчиків в с. Бурякова Балка,  

с. Білосарайська Коса, с. Мелекіне 

         

 

   Рішенням сесії Мелекінської сільської ради від 20.01.2017 р. № 7/17-

448 було надано дозвіл  голові сільської ради Поповичу В.П. на укладення 

договору на виготовлення проектної документації на земельні  ділянки для 

будівництва дитячих майданчиків  в с. Білосарайська Коса по вул. 

Безуха34/11, в с. Мелекіне по вул. Зелена, 2а, в с. Бурякова Балка по вул. 

Мічуріна,14/2  в постійне користування Мелекінської сільської ради,   

керуючись  Законом  України   «Про місцеве самоврядування в Україні»  

п.п.43 п.1 ст. 26, сесія сільської ради 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити договори з  ТОВ «Приазовський земельно-кадастровий 

центр» на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки в постійне користування для будівництва дитячих 

майданчиків на території Мелекінської сільської ради: 

 - договір № 1 від 09.03.2017 р. с. Мелекіне, вул. Зелена, 2а площа 0,06 

га (на суму 12 855 грн.52 коп. (дванадцять тисяч вісімсот п’ятдесят 

п’ять грн. 52 коп.) без урахування ПДВ; 

  - договір № 2 від 09.03.2017 р. с. Білосарайська Коса вул. Безуха 

34/11, площа 0,04 га на суму 12 839 грн.59 коп. ( дванадцять тисяч 

вісімсот тридцять дев’ять грн. 59 коп.) без урахування ПДВ; 



  - договір № 3 від 27.03.2017 р. с. Бурякова Балка вул. Мічуріна,14/2, 

площа 0,03га на суму 10.990 грн.79 коп. (десять тисяч дев’ятсот 

дев’яносто грн. 79 коп.) без урахування ПДВ.  

2. Т.в.о. начальника відділу бухгалтерського обліку та звітності 

сільської ради Сидоренко О.В.   здійснити перерахування коштів  

ТОВ «Приазовський земельно-кадастровий центр» згідно  та на 

умовах, які викладені в договорах № 1 від 09.03.2017 р., № 2 від 

09.03.2017 р., № 3 від 27.03.2017 р. та додатках до вищевказаних 

договорів з урахуванням календарних планів виконання робіт та 

обсягів фінансування.   

3.  Голові постійної  депутатської комісії з регулювання земельних 

відносин Баклажкову В.А. забезпечити контроль за виконанням 

всього обсягу робіт по виготовленню проекту землеустрою для 

будівництва дитячих майданчиків в с. Білосарайська Коса, с. 

Бурякова Балка, с. Мелекіне, та надання матеріалів для затвердження 

на черговій сесії сільської ради.    

4. Контроль за виконанням рішення сесії сільської ради покласти на   

голову постійної планово-бюджетної комісії Лисечко Л.М.    

           

 

           Сільський голова                                                 В.П. Попович 

 

 


